

TKG Holding ApS

Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 21 17 03 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Troels Kåre Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKG Holding ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 17 03 05
	Stiftet: 1. juli 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Kåre Gjerrild, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Odgers Berndtson Group A/S, København Pointer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.433 t.kr. mod 10.644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-117.890	-104.343
1 Personaleomkostninger	-334.588	-28.242
Driftsresultat	-452.478	-132.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	667.044
Indtægter af kapitalinteresser	1.555.245	1.374.406
Andre finansielle indtægter	10.501.533	11.318.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.267	-136.890
Resultat før skat	11.595.033	13.090.916
3 Skat af årets resultat	-2.162.346	-2.447.346
Årets resultat	9.432.687	10.643.570
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-290.530	0
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	6.223.217	8.643.570
Disponeret i alt	9.432.687	10.643.570

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	2.930.402	3.108.613
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.567.480	5.850.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.497.882</u>	<u>8.958.713</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.497.882</u>	<u>8.958.713</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.750.000	425.040
Andre tilgodehavender	3.011.250	339.682
Tilgodehavender i alt	<u>4.761.250</u>	<u>764.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.980.019	64.467.530
Værdipapirer i alt	<u>62.980.019</u>	<u>64.467.530</u>
Likvide beholdninger	150.440	2.899.666
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.891.709</u>	<u>68.131.918</u>
Aktiver i alt	<u>83.389.591</u>	<u>77.090.631</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.203.521	1.494.051
Overført resultat	77.223.660	71.000.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	82.052.181	74.619.494
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.500	58.500
Selskabsskat	1.101.329	308.671
Anden gæld	177.581	2.103.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.410	2.471.137
Gældsforpligtelser i alt	1.337.410	2.471.137
Passiver i alt	83.389.591	77.090.631

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.494.051	62.356.873	3.000.000	66.975.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	8.643.570	2.000.000	10.643.570
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.494.051	71.000.443	2.000.000	74.619.494
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-290.530	6.223.217	3.500.000	9.432.687
	125.000	1.203.521	77.223.660	3.500.000	82.052.181

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	334.312	28.062
Andre omkostninger til social sikring	<u>276</u>	<u>180</u>
	<u>334.588</u>	<u>28.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.267</u>	<u>136.890</u>
	<u>9.267</u>	<u>136.890</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.188.538	2.447.346
Regulering af tidligere års skat	<u>-26.192</u>	<u>0</u>
	<u>2.162.346</u>	<u>2.447.346</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.726.881	0
Omregning til valutakurs	0	1.726.881
Kostpris 31. december 2021	1.726.881	1.726.881
Opskrivninger 1. januar 2021	1.381.732	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	7.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.822.289	1.374.405
Udbytte	-2.000.500	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.203.521	1.381.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.930.402	3.108.613

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TKG Holding ApS
Odgers Berndtson Group A/S, København	40,01 %	5.071.443	3.575.378	2.029.084
Pointer A/S, København	40,00 %	2.253.295	979.451	901.318
		7.324.738	4.554.829	2.930.402

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	5.850.100	2.850.000
Tilgang i årets løb	7.217.480	3.000.100
Afgang i årets løb	-500.100	0
Kostpris 31. december 2021	12.567.480	5.850.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.567.480	5.850.100

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>62.980.019</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.637.788</u>
